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TULEJA BELKI TYLNEJ Audi
A4 1994-2001 56mm
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 104429CN5

Producent MAXGEAR

Opis produktu
 

Symbol towaru: 104429CN5

Właściwości i funkcje:

Wysokość [mm]: 101
średnica wewnętrzna [mm]: 12
średnica zewnętrzna [mm]: 56
Strona zabudowy: os tylna strona lewa / prawa

Numery zamienne:

1005010019
FE14154
LMI17705
8D0501541D
9001554

Producent MaxGear

 

Zastosowanie w pojazdach
AUDI A4 (8D2, B5)

1.6 sedan
1994.11 -> 2000.10, 74kW / 100KM, 1595ccm, (benzyna), silnik: ADP, AHL, ANA, ARM,
2000.07 -> 2000.11, 75kW / 102KM, 1595ccm, (benzyna), silnik: ALZ,
1.8 T sedan
1995.01 -> 2000.11, 110kW / 150KM, 1781ccm, (benzyna), silnik: AEB, ARK, ANB, APU, AWT,
1997.12 -> 2000.11, 132kW / 180KM, 1781ccm, (benzyna), silnik: AJL,
1.8 sedan
1995.01 -> 2000.11, 92kW / 125KM, 1781ccm, (benzyna), silnik: ADR, APT, ARG, AVV,
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1.9 Di sedan
1995.12 -> 2000.11, 55kW / 75KM, 1896ccm, (diesel), silnik: AFF,
1.9 TDI sedan
1995.01 -> 2000.11, 66kW / 90KM, 1896ccm, (diesel), silnik: 1Z, AHU, AHH,
1995.10 -> 2000.11, 81kW / 110KM, 1896ccm, (diesel), silnik: AFN, AVG,
2000.03 -> 2000.11, 85kW / 116KM, 1896ccm, (diesel), silnik: AJM,
1995.12 -> 2000.11, 55kW / 75KM, 1896ccm, (diesel), silnik: AFF,
2.4 sedan
1997.03 -> 2000.11, 121kW / 165KM, 2393ccm, (benzyna), silnik: AGA, ALF, AML, APS, ARJ,
1997.08 -> 2000.11, 120kW / 163KM, 2393ccm, (benzyna), silnik: AJG, APZ, AMM,
2.5 TDI sedan
1997.09 -> 2000.11, 110kW / 150KM, 2496ccm, (diesel), silnik: AFB, AKN,
2.6 sedan
1995.01 -> 2000.11, 110kW / 150KM, 2598ccm, (benzyna), silnik: ABC,
2.8 sedan
1995.09 -> 1997.07, 128kW / 174KM, 2771ccm, (benzyna), silnik: AAH,
1996.10 -> 2000.11, 142kW / 193KM, 2771ccm, (benzyna), silnik: ACK, ALG, AMX, APR, AQD, AHA,

AUDI A4 Avant (8D5, B5)

1.6 kombi
1994.11 -> 2001.09, 74kW / 100KM, 1595ccm, (benzyna), silnik: ADP, AHL, ANA, ARM,
2000.07 -> 2001.09, 75kW / 102KM, 1595ccm, (benzyna), silnik: ALZ,
1.8 T kombi
1996.03 -> 2001.09, 110kW / 150KM, 1781ccm, (benzyna), silnik: AEB, ARK, ANB, APU, AWT,
1997.12 -> 2001.09, 132kW / 180KM, 1781ccm, (benzyna), silnik: AJL,
1.8 kombi
1996.02 -> 2001.09, 92kW / 125KM, 1781ccm, (benzyna), silnik: ADR, APT, ARG, AVV,
1.9 DUO kombi
1998.03 -> 2001.09, 66kW / 90KM, 1896ccm, (diesel), silnik: AHU,
1.9 Di kombi
1996.03 -> 2001.09, 55kW / 75KM, 1896ccm, (diesel), silnik: AFF,
1.9 TDI kombi
1996.02 -> 2001.09, 66kW / 90KM, 1896ccm, (diesel), silnik: 1Z, AHU, AHH,
1996.02 -> 2001.09, 81kW / 110KM, 1896ccm, (diesel), silnik: AFN, AVG,
2000.03 -> 2001.09, 85kW / 115KM, 1896ccm, (diesel), silnik: AJM,
1996.03 -> 2001.09, 55kW / 75KM, 1896ccm, (diesel), silnik: AFF,
2.4 kombi
1997.03 -> 2001.09, 121kW / 165KM, 2393ccm, (benzyna), silnik: AGA, ALF, AML, APS, ARJ,
1997.08 -> 2001.09, 120kW / 163KM, 2393ccm, (benzyna), silnik: AJG, APZ, AMM,
2.5 TDI kombi
1997.09 -> 2001.09, 110kW / 150KM, 2496ccm, (diesel), silnik: AFB, AKN,
2.6 kombi
1996.02 -> 2001.09, 110kW / 150KM, 2598ccm, (benzyna), silnik: ABC,
2.8 kombi
1996.03 -> 1996.09, 128kW / 174KM, 2771ccm, (benzyna), silnik: AAH,
1996.10 -> 2001.09, 142kW / 193KM, 2771ccm, (benzyna), silnik: ACK, ALG, AMX, APR, AQD, AHA,

AUDI A4 sedan (8D2, B5)

1.6 sedan
1994.11 -> 2000.10, 74kW / 100KM, 1595ccm, (benzyna), silnik: ADP, AHL, ANA, ARM,
2000.07 -> 2000.11, 75kW / 102KM, 1595ccm, (benzyna), silnik: ALZ,
1.8 T sedan
1995.01 -> 2000.11, 110kW / 150KM, 1781ccm, (benzyna), silnik: AEB, ARK, ANB, APU, AWT,
1997.12 -> 2000.11, 132kW / 180KM, 1781ccm, (benzyna), silnik: AJL,
1.8 sedan
1995.01 -> 2000.11, 92kW / 125KM, 1781ccm, (benzyna), silnik: ADR, APT, ARG, AVV,
1.9 TDI sedan
1995.01 -> 2000.11, 66kW / 90KM, 1896ccm, (diesel), silnik: 1Z, AHU, AHH,
1995.10 -> 2000.11, 81kW / 110KM, 1896ccm, (diesel), silnik: AFN, AVG,
2000.03 -> 2000.11, 85kW / 116KM, 1896ccm, (diesel), silnik: AJM,
1995.12 -> 2000.11, 55kW / 75KM, 1896ccm, (diesel), silnik: AFF,
2.4 sedan
1997.03 -> 2000.11, 121kW / 165KM, 2393ccm, (benzyna), silnik: AGA, ALF, AML, APS, ARJ,
1997.08 -> 2000.11, 120kW / 163KM, 2393ccm, (benzyna), silnik: AJG, APZ, AMM,
2.5 TDI sedan
1997.09 -> 2000.11, 110kW / 150KM, 2496ccm, (diesel), silnik: AFB, AKN,
2.6 sedan
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1995.01 -> 2000.11, 110kW / 150KM, 2598ccm, (benzyna), silnik: ABC,
2.8 sedan
1995.09 -> 1997.07, 128kW / 174KM, 2771ccm, (benzyna), silnik: AAH,
1996.10 -> 2000.11, 142kW / 193KM, 2771ccm, (benzyna), silnik: ACK, ALG, AMX, APR, AQD, AHA,
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